
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE

BULQIZE

Bulqize me 25_/04_/2019.

NJOFTIMI I KONTRATËS

Plotësuar Nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në buletinin e njoftimeve publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bulqizë

Adresa Lagjja’’Minatori’’ Bulqizë

Tel/Fax 0682400196

E-mail ali.shehu80@yahoo.com

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës

Emri Ali Shehu

Adresa Ndermarrja e Sherbimeve Publike Bulqizë

E-mail ali.shehu80@yahoo.com

Tel: 0682400196

2. Lloji i procedurës se prokurimit: ‘’ Kërkesë për propozim ‘’

3. Objekti i kontratës: Blerje makine vinç me kosh per shtylla elektrike

4.Numri i referencës së procedurës : REF-19534-04-25-2019

5. Fondi limit: : 2.916.667 (dymilion nenteqindegjashtembedhjetemije gjashteqindegjashtedhjeteshtate)
leke pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.05.2019 ora 12:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.05.2019 ora 12 :00

DREJTORI

Roland DURIÇI
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